CRM 26431/CE, 18' Larissa Silveira da Cunha, com CPF n° 048.876.983-30, registrada no CRM n" 
25198/CE e 19° Renan Barbosa Rodrigues, com CPF n° 045.170.843-10, registrado no CRM n° 
18914/CE. Valor: A remuneração bruta para a carga horária de 40 (quarenta) horas semanais e 160 (cento 
e sessenta) horas mensais de trabalho será de R$ 15.095,66 (Quinze mil, noventa e cinco reais e sessenta 
e seis centavos), correspondente ao vencimento da referência 1 da tabela vencimental de serviços 
especializados de medicina, acrescido de gratificações e adicionais pertinentes, nos termos do edital do 
Chamamento Público N° 2023.10.11.1.